Ce renouvellement devra être constaté par acte authentique publié à la conservation des hypothèques 

compétente.  

Aucune tacite reconduction ne sera possible conformément à l’Article L. 451-1 du Code rural. 

6.   LOYER  

Bail sera consenti et accepté moyennant un loyer annuel de SEIZE MILLE Euros (16 000 €) par 
Mégawatt crête (MWc) (le « Loyer »). 

Le Loyer sera indexé chaque année, à la date anniversaire de la Prise d’Effet du Bail pour l’année à 

venir, par application du même indice que celui du prix de vente de l’électricité produite par la

[...]

Orion Energies dont le siège social est situé 12 Boulevard Hugo 92110 CLICHY. L'offre de la
SAS Orion prévoit la création de deux centrales dont le délai de réalisation est de deux ans au
lieu d'un projet classique en sept ans. Le loyer annuel estimé pour les deux projets de centrales
mini sol s'élève à seize mille euros (16 000 euros TTC) par Mégawatt crête (MWc) pour le
projet n"1, et à dix mille euros (10 000 euros TTC) par Mégawatt crête (MWc) pour le projet
n"2. A ces loyers, il convient de prendre en compte les retombées fiscales pour la commune
estimées à 1312 euros TTC (projet 1 ) et 1208 euros TTC (projet 2) ;